El pressupost d’Execució Material de les obres té un cost de trenta-dos 
mil cinc-cents setanta-un euros amb noranta-nou cèntims (32.571,99 €). 
Aquest preu ja s’inclou el Benefici industrial i Despeses generals. 

El Pressupost d’Execució per Contracte s’ha d’afegir un 21% 
corresponent a l’IVA, resultant un total de trenta-nou mil quatre-cents 
dotze euros amb onze cèntims (39.412,11 €). 

Montornès del Vallès, desembre 2025 

Els Serveis Tècnics Municipals 

AMIDAMENTS I PRESSUPOST 

CAPÍTOL 1: EXCAVACIONS

Nº PARTIDA DESCRIPCIÓ PARTIDA AMIDAMENT PREU UNITARI PREU PARTIDA

101 M3. Excavació de rasa i pou de fins a 1 m de